Of.  n.º 0349/2009 - GP

Sorriso - MT, em 05 de maio de 2009.

A Sua Excelência o Senhor
CLOMIR BEDIN
Prefeito Municipal
Nesta.
Assunto: Solicita veículo para transporte até Sinop.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Sorriso, neste ato representada por seu Presidente, Senhor Hilton Polesello, vem solicitar a Vossa Excelência que disponibilize um veículo, tipo “kombi” e um motorista, com a finalidade de transportar alguns munícipes (oito pessoas) até a Justiça Federal de Sinop, para Alternação sobre benefícios que não foram resolvidos no município administrativamente junto ao INSS e vão buscar atendimento por ser gratuito já que trata-se de pessoas com menor poder aquisitivo, no dia 11 de maio do corrente ano às 11:00 horas.

Certos de poder contar com Vossa sensibilidade, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Respeitosamente,
Hilton Polesello
Presidente